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1 oy MEJORAMIENTO ACUEBUCTO 262 days Tue3/22/22 Wed 3/22/23
. . SABANAGRANDEDEBOYA e e
2 3 CONSTRUCCION LINEA DE 169 days Tue 3/22/22 -Fri 11/11/22 1
: IMPULSION . ;
2 o | REDDEDISTRIBUCION ELBRISAL 160days Tue3/22/22 Mon 10/31/22' o e
£ e REPLANTEO 30days  Tue3/22/22 MonS/2/22 PR
94 =) CORTE Y EXTRACCION DE 100days Thu 3/24/22 Wed 8/10/22 $ 1
ASFALTO (L=834.44 M} , ;
3 MOVIMIENTO DE TIERRA 1Bdays Tued/5/22 Thu9/15/22 r 1
106 o SUMINISTRO DE TUBERIAS 150days Thu 3/24/22 Wed 10/19/22 ' J
109 o COLOCACION DE TUBERIAS 110days  Mon 4/4/22 Fri9/2/22 o 1
12 =5 PRUEBA HIDROSTATICA 1idays Mon 9/5/22 Mon9/19/22 [ pun |
115 =3 SUMINISTRO Y COLOCACION DE S5days  Mon 4/4/22 Fri6/17/22 ‘ t 1
PIEZAS ESPECIALES, CON . :
PROTECCION ANTICORROSIVA ) - )
15 =3 SUMINISTRO Y COLOCACION DE €0 days Mon 4/4/22 Fi1 6/24/22
128 o SUMINISTRO Y COLOCACION DE 60 days Mon 4/4/22 Fri6/24/22
VALVULAS N : )
132 o4 ACOMETIDAS EN POLIETILENO 121 days Mon 4/4/22 Mon 9/19/22 1
134 o SENALIZACION Y MANESODE 150 days Tue 3/22/22 Mon 10/17/22
TRANSTO : L . . » ;
137 o5 REPOSICION CARPETA 30days Tue8/20/22 Mon 10/31/22 r—
. ASFALTICA (L=83444M) . :
141 o Limpieza continua y final {obrefos, 80days Tue 5/3/22  Mon 05122 93
camién y herramientas menores)
142 o RED DE DISTRIBUCION LA CARITA  170days Mon 4/11/2ifr) 12/2/22 T 1
143 -3 REPLANTEO 30days Mon &/11/22 Fri 520022 455+14 days izt iy
144 o CORTE ¥ EXTRACCION DE 100days Mon Fr1 8/26/22 _ v - 1
ASFALTO (L=166.24 M) a/11/22
o MOVIMIENTO DE TIERRA 86days Friaf15/22 Fri8f26/22 L 1
o SUMINISTRO DE TUBERIAS 15days  Fria/22/22 Thu5/12/22 : —
o COLOCACION DETUBERIAS ~ 93days  Tue5/3/22 Thu9/8/22 : r " 1
= PRUEBA HIDROSTATICA 11days  Frigf9f22  Fii9/23/22 ‘ r—t
= SUMINISTRO Y COLOCACION DE 60¢ays  Tue5/3/22 Mon 7/25/22 f r 1
PIEZAS ESPECIALES :
177 =3 SUMINISTRO ¥ COLOCACION DE 60days  Tue5/3/22 Mon 7/25/22 r ]
180 e SUMINISTRO ¥ COLOCACION DE 121 days Tue5/3/22 Tue 10/18/22 f ]
vALVULAS
184 - o ACOMETIDAS EN POLIETILENO 150 days Tue 5/3/22 Mon 11/28/22 i L
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186 = SENALIZACION Y MANEJODE 130 days mon Fri11/18/22 f
: TRANSITO ) sf23/22 ‘ ]
189 = 'REPOSICION CARPETA 30days  Mon Fri11/a/22 :
ASFALTICA {L=166.24 M) 9/26/22 ]
193 o L!mpleza connnua y final (obrefos 140 days Mon 523122 Fri 12222 143
yh )
KN = RED DE DISTRIBUCION LA FEL, I1Y 164 days Fri4/29/22 Wed 12/14/22 r 1
m
195 on REPLANTEO | 7days  Fram9i22 MonS2322 14255+14 dayl T
196 =Y MOVIMIENTODETIERRA 162 days Tue s/alzz Wed 12/14/22 t 1
203 =% ) .sumtmsmo DE TUBERIAS 90 days Thu 6[30/22 ‘Wed 11/2/22 ! 1
206 o COLOCACION DE TUBERIAS 85 days Thu 6/30[22 Wed 10/26/22 J ' 1
209 o PRUEBA HIDROSTATICA 13days  Thu10/27/2Mon 11/14/22 i 1
212 o SUMINISTRO ¥ COLOCACION DE 1 day Thu11/3/22 Thu 11/3/22 : ]
PIEZAS ESPECIALES
221 3 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 3days  Thu 11/3/22 Mon 11/7/22 r
VALVULAS
s | =3 ACOMETIDAS EN POLIETILENO  15days  Thu 11/3/22 Wed 11/23/22 po——y
227 en SENALIZACION Y MANEJODE ~ 28days  Tue 5/24/22 Thu 6/30/22 ree——
3297 = Limpleza continua y final (obreros, 21 days  Tue 5124122 Tue 6/21/23 195 Ty
camidn y herramientas manores) :
230 = RED DE DISTRIBUCIGN QUILOMBO 154 days Thu5/19/22 Tue 12/20/22 r 1
23 o REPLANTEO 6days  ThuS/18/22 Thu5/26/22 19555414 day ? SO
232 LY MOVIMIENTO DE TIERRA 80days Fri 5/21/22 Thu9/15/22 -1
239 o SUMINISTRO DE TUBERIAS 148days Frl5/27/22 Tue12/20/22
242 o COLOCACION DE TUBERIAS 17days  Fri5/27/22 Mon 6/20/22
245 o PRUEBA mnRosnmm Sdays  Fri6/10/22 Thu6/16/22 ™
248 @ SUMINISTRO Y COLOCACION DE 1 day Fri6/10/22 Fri6/10/22 ]
““““““““ PIEZAS ESPECIALES
| 260 o SUMINISTRO Y COLOCACION DE 1 day Fri 6/10/22 Fr16/10/22 '
263 = SUMINISTROY COLOCACION DE 1day  Fri6/10/22 Fri6/10/22 ]
i VALVULAS
267 o ACOMETIDAS DE POLIETILENO  1Sdays  Fri6/10/22 Thu6/30/22 r—
269 o SERALIZACIONY MANEIODE  Sdays  Fri5/27/22 Wed 6/8/22 ’ -
TRANSITO ‘ :
21 o5 Umpleza continua y final (obreros, 7 days  FriS/27/22  Mon 6/8/22 231 Fon
camién y hercamientas menores) ) ! :
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b Thrask f’as& Name V EDumticn IS\xn Ieinish IPndccessors HMargh |M¢y B l Wy s;;tem { November ,m,y o i""‘"
Mode i | Y ) 8 1 £ 1 m alelmlar‘tlu!aielms R )
an L4 RED DE DISTRIBUCION DE LA 1S6days Wed 6/8/22 Wed 1/11/23 | 4 -1
 MILAGROSA i i
2713 o REPLANTEO 10days Wed 68722 Tue 62122  23155+14 day; pem=n
214 A MOVIM!EN'I'O DE TIERRA 146 days Wed 6/22/2:Wed 1/11/23 r 1
281 b 3 SUM!NRSTRO DE TUBERIAS 'ISAdavs Wed 6/22/21’“!(: 7/ 12/ 22 I‘L—\
284 o COLOCACION DETUBERIAS ~ 40days  Wed 6/22/25Tue 8/16/22 p———
287 = PRUEBA HIDROST ATICA 10 days Wed 7I6/Z2 jl’ue 7/19/22 | uan |
230 pe SUMINISTRO Y COLOﬁACION DE 1 day Wed 7/6/22 ‘Wed 7/6/22 L}
- PIEZAS ESPECIALES :
301 o SUMINISTRO Y COLOCACION DE 4 days Wed 7/6/22 :Mon 7/11/22 ™
304 = SUMINISTRO Y COLOCACION DE 3days  Wed 7/6/22 Fri 7/8/22 n
‘ VALVULAS
308 = ACOMETIDAS DE POLIETILENO. 25days Wed 7/6/22 Tue 8/9/22 [r—
310 = SERALIZACION Y MANEIO DE 17days Wed Thu 72/14/22 T
TRANSITO 6/22/22 :
32 o Limpleza conlinua y final (obreros, 13days  Wed 6/22/22 Fri 7/8/22 273 Tz
camién y herramientas menores) : :
313 o RED DE DISTRIBUCION BARRIO  13Bdays Tue 6/28/22 Thu 1/5/23 r 1
LINDO Y LOS GUANDULES
| = ~ REPLANTEG 9days  Tue 612822 Fri7igl2  273s5+14 day: e
315 oy MOVIMIENT 0 DE’ TIERRA ) 129days Mon 7/11/2:Thu 1/5/23 ;
32 =Y _ SUMINISTRODETUBERIAS ~ 15days  Mon 7/11/2iF11 7/29/22 { [ |
324 oy COLOCACION DETUBERIAS  33days Mon7/11/2:Wed 8/24/22 3
327 3 PRUEBA HIDROSTATICA 9days  Tue7/26/22 Fri8f5/22 : |
319 = SUMINISTRO Y COLOCACION DE 1day Tua 7/26/22 Tue 7/26/22 H
PIEZAS ESPECIALES :
343 '% SUMINISTRO Y COLOCACION DE 4 davs Tue 7/26/22 fFﬂ 7129122 al
346 L4 SUMINISTRO Y COLOCACION DE 2 days 'Tut: 7/26/22 Wed 7/27[22 H "
i VALVULAS :
350 L ACOME"DAS DE POLIETILENO 25 davs Tue 7/26/22 Mon 8/29/22 —
352 oy SERALIZACION Y MANEIO DE 1Sdays WMon Fei 7/29/22 i r—
TRANSITO 7/11/22 ‘
354 o Limpleza continua y final (obreros, 11 days ~ Mon 7/11/22 Mon 7125122 314 Yeem
. camién y herramientas menores) i
358 = RED DE DISTRIBUCICN PUEBLO 171 days Tue 7/12/22 Tue 3/2/23 ! r 1
NUEVO ABASO |
356 = REPLANTEO 30days Tue7/12/22 Mon8/22/22  31455+10 day: | e pmmmT
357 o CORTE Y EXTRACCION DE Sdays  Tue8/23/22 Mon B/29/22 i ™
ASFALTO {L=111.60M) : !
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D sk [Task Name " louration Istart Troish  bredecessors  leaaeen o ’ o Lo Ty § o
b ngdo ] I [s i | m:am L g | m; L e l.m ™ I &P;m?ﬂa Y i Bl o L th":awl L lm im’sw
361 _ MOVIMIENTO DE TIERRA 138days Fri8/26/22 Tue3/7/23 ‘ 1
368 | y:u "SUMINISTRODETUBERIAS ~ 1Sdays  Fri8/26/22 Thus/15/22 ooy
3n = COLOCACION DETUGBERIAS _ BOdays  Fri8/26/22 Thu12/15/22 : 1
374 = " PRUEBA HIDROSTATICA 27days  Fri12/16/22 Mon 1/23/23 , ; e
Ergd o SUMINISTRO Y COLOCACION DE 1 day Fri 12/16/22 Fri 12/16/22 1
PIEZAS ESPECIALES : :
389 oy SUMINISTRO Y COLOCACION DE 4days  Fri 12/16/22 Wed 12/21/22 : : ™~
394 o SUMINISTRO Y.COLOCACION DE Gdays  Frl 12/16/22 Frl 12/23/22 : ™
)  VAWVULAS :
398 o ACOMETIDAS OE POUIETILENO 5Sdays  Fri 12/16/22 Thu 3/2/23 t 1
<00 o, SENAUZACION Y MANEIODE  S50days  Tue 8/23/22 Mon 10/31/22 : e
TRANSITO :
402 o REPOSICION CARPETA 3days  Fri12/16/22 Tuc 12/20/22 (n}
) ASFALTICA ft=111.600m) , ]
466 oy tinua y final { L 38'days ‘Wed Fri 2/10/23 405 i foiict v rr st i
camlén y harramientas menores) 12121122 ;
407 = RED DE DISTRIBUCION VISTA 175days Thu 7/21/22 Wed 3/22/23 F ¢
HERMOSA Y BARRIO DEPORTIVO
e B o REPLANTEO 45days  Thu7/21/22 Wed 9121122 35655+7 days uwﬁm.m
409 =3 CORTE Y EXT RACCION DE 26days Thu 9/22/12 ’Thu 10/27/22 | aa—— |
| ASFALTO {L=867.71 M) o .
413 = MOVIMIENTD DE TIERRA 80days Thu 9/22/22 Wad 1/11/23 f 1
421 = SUMINISTRO DE TUBERIAS - 15 i days  Thu 9[22/22 Wed 10/12/22 7 : =1
424 o COLOCACION DE TUBERIAS  80days  Thu9/22/22Wed1/11/23° = t 1
427 -3 PRUEBA HIDROSTATICA 41 days Thu 1/ 12/23 Thu 3]9/23 me——)
430 (= SUMINISTRO Y COLOCACION DE 80 days Mon Fri 1/20/23 r -1
PIEZAS ESPECIALES 1073722
M5 on, SUMINISTRO Y COLOCACION DE 80days Mon Fri1/20/23 t 1
10/3/22
442 o SUMINISTRO Y COLOCACION DE 80days Mon Fri 1/20/23 I ]
VALVULAS 10/3/22 :
453 L ACOMETIDA DE POLIETILENO 63 days  Mon 10/3/2:Wed 12/28/22 r 1
ass o, SERALIZACION Y CONTROLDE  175days Thu 7/21/22 Wed 3/22/23 r
o TRANSITO :
458 o REPOSICION CARPETA 1ldays Thu1/12/23 Thu 1/26/23 |
. ASFALTICA (L3867.71 M) : ] '
462 o Limpieza continua y final (obretos, 175 days  Thu 7/21/22 Wed 3/22/23 40855
camisny hetramienlas menores) -
63 o3, VARIOS 262 days Tuc 3/22/22 Wed 3/22/23 r
Task [T Project S y t 1 Manual Task Start-only C Deadline *
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FABRICACION E INSTALACION 14 days -Tue 3/22/22 Fri 4/8/22
DE VALLA (20° X 10°)

IMPRESION FULL COLOR EN

BANNER BLANCO Y NEGRO

CON LOGO DE INAPA, .

NOMBRE DEL CONTRATISTAY -

PROYECTQ. ESTRUCTURAEN. .

TUBOS GALVANIZADOS 1.5°x
1.5"Y SOPORTES EN TUBO
CUADRADODE 4" X 4
CAMPAMENTOQ (INCLUYE 262days Tue 3/22/22 Wed 322123
ALQUILER DEL SOLARCONO

SIN CASA. BANOS MOVILES,

CASETA DE MATERIALES

Profect: INAPA SABANA GRANDE
Date: Thu 8/25/22
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